
náš svět jsou vaše zásilky

CENÍK SLUŽEB 
VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ 
PŘEPRAVA

Ceník platný od 1.1.2020 



náš svět jsou vaše zásilky

Doručení na firemní adresu obvykle následující pracovní den

Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty nebo v hotovosti

Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz

Elektronické potvrzení o doručení

VNITROSTÁTNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CZ BUSINESS

50 tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Maximální rozměr 120x60x60 cm a zároveň 

součet obvodu a délky max. 360 cm

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 50 tis. Kč

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

Ceník přepravného
Hmotnost balíku do: Cena v Kč:

2 kg 95,-

5 kg 110,-

10 kg 154,-

20 kg 187,-

31,5 kg 240,-



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CZ PRIVATE
Doručení na soukromou adresu obvykle následující pracovní den

Možnost volby sobotního nebo večerního doručení

Komunikace s příjemcem e-mailem a SMS

Možnost doručení do výdejních míst PPL ParcelShop

Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty nebo v hotovosti

Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz

Elektronické potvrzení o doručení

50 tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Maximální rozměr 120x60x60 cm a zároveň 

součet obvodu a délky max. 360 cm

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 50 tis. Kč

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

Ceník přepravného
Hmotnost balíku do: Cena v Kč:

2 kg 125,-

5 kg 147,-

10 kg 184,-

20 kg 230,-

31,5 kg 303,-



náš svět jsou vaše zásilky

Doručení na firemní adresu následující pracovní den do 10 hodin*

Doručování ve vybraných městech a lokalitách

Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty nebo v hotovosti

Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz

VNITROSTÁTNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CZ 
DOPOLEDNÍ BALÍK

50 tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Maximální rozměr 120x60x60 cm a zároveň 

součet obvodu a délky max. 360 cm

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 50 tis. Kč

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

* Termín doručení není garantován

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

Ceník přepravného
Hmotnost balíku do: Cena v Kč:

2 kg 154,-

5 kg 167,-

10 kg 202,-

20 kg 271,-

31,5 kg 331,-



náš svět jsou vaše zásilky

 Přeprava palet, kusových a vícekusových zásilek, kdy příjemce je firma 
či podnikatel s doručením obvykle následující pracovní den

Inkaso dobírky od příjemce v hotovosti

Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz

VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

FIREMNÍ PALETA

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

900 
 tis.

Maximální váha
Hmotnost kusu 800 kg / zásilky 3 000 kg

Maximální rozměr
Délka 300 cm, šířka 200 cm, 

výška 200 cm

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 900 tis. Kč

3 m

2 m

2 m

Ceník přepravného 0,1–400 kg
Hmotnost 

zásilky do:*
Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

50 kg 0,2 m3 406,- 505,- 541,- 605,-

100 kg 0,4 m3 596,- 739,- 802,- 895,-

150 kg 0,6 m3 734,- 933,- 1 034,- 1 147,-

200 kg 0,8 m3 901,- 1 160,- 1 307,- 1 447,-

300 kg 1,2 m3 1 143,- 1 454,- 1 633,- 1 798,-

400 kg 1,6 m3 1 385,- 1 747,- 1 965,- 2 147,-

Ceník přepravného 401–3 000 kg
Hmotnost 

zásilky do:*
Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

500 kg 2 m3 1 836,- 2 286,- 2 584,- 2 815,-

700 kg 2,8 m3 2 092,- 2 647,- 3 038,- 3 341,-

1 000 kg 4 m3 2 501,- 3 199,- 3 725,- 4 157,-

1 500 kg 6 m3 3 129,- 4 119,- 4 859,- 5 440,-

2 000 kg 8 m3 3 703,- 5 126,- 6 025,- 6 726,-

3 000 kg 12 m3 4 854,- 7 006,- 8 293,- 9 284,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

*Cena za pozemní přepravu se stanovuje na základě skutečné nebo objemové hmotnosti zásilky. Výsledná cena za přepravu je vždy vypočítaná z údaje s vyšší
hodnotou. Objemová hmotnost =délka × šířka × výška (cm) / 4 000



náš svět jsou vaše zásilky

 Přeprava palet, kusových a vícekusových zásilek, kdy příjemce je firma 
či podnikatel s doručením obvykle následující pracovní den

Komunikace s příjemcem e-mailem a SMS

Inkaso dobírky od příjemce v hotovosti

Sledování pohybu zásilky na www.ppl.cz

VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

SOUKROMÁ PALETA

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

900 
 tis.

Maximální váha
Hmotnost kusu 800 kg / zásilky 3 000 kg

Maximální rozměr
Délka 300 cm, šířka 200 cm, 

výška 200 cm

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 900 tis. Kč

3 m

2 m

2 m

Ceník přepravného 0,1–400 kg
Hmotnost 

zásilky do:*
Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

50 kg 0,2 m3 459,- 558,- 593,- 657,-

100 kg 0,4 m3 649,- 792,- 855,- 947,-

150 kg 0,6 m3 786,- 986,- 1 087,- 1 199,-

200 kg 0,8 m3 953,- 1 213,- 1 360,- 1 499,-

300 kg 1,2 m3 1 196,- 1 507,- 1 685,- 1 850,-

400 kg 1,6 m3 1 437,- 1 800,- 2 017,- 2 200,-

Ceník přepravného 401–3 000 kg
Hmotnost 

zásilky do:*
Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

500 kg 2 m3 1 889,- 2 338,- 2 637,- 2 868,-

700 kg 2,8 m3 2 144,- 2 700,- 3 090,- 3 394,-

1 000 kg 4 m3 2 554,- 3 252,- 3 778,- 4 209,-

1 500 kg 6 m3 3 182,- 4 172,- 4 912,- 5 493,-

2 000 kg 8 m3 3 756,- 5 179,- 6 077,- 6 779,-

3 000 kg 12 m3 4 907,- 7 058,- 8 345,- 9 337,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

*Cena za pozemní přepravu se stanovuje na základě skutečné nebo objemové hmotnosti zásilky. Výsledná cena za přepravu je vždy vypočítaná z údaje s vyšší
hodnotou. Objemová hmotnost =délka × šířka × výška (cm) / 4 000



náš svět jsou vaše zásilky

Okresy v ČR – seznam používaných zkratek
Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka

Pa
rd

ub
ic

ký Chrudim CR

Jih
oč

es
ký

České Budějovice CB

Kr
ál

ov
é

hr
ad

ec
ký

Hradec Králové HK

Zl
ín

sk
ý Kroměříž KM

M
or

av
sk

os
le

zs
ký Bruntál BR

Pardubice PU Český Krumlov CK Jičín JC Uherské Hradiště UH FrýdekMístek FM
Svitavy SY Jindřichův Hradec JH Náchod NA Vsetín VS Karviná KI

Ústí n. Orlicí UO Písek PI Rychnov n. Kněžnou RK Zlín ZL Nový Jičín NJ

Ú
ste

ck
ý

Děčín DC Prachatice PT Trutnov TU

St
ře

do
če

sk
ý

Benešov BN Opava OP
Chomutov CV Strakonice ST

O
lo

m
ou

ck
ý Jeseník JE Beroun BE Ostrava OV

Litoměřice LT Tábor TA Olomouc OL Kladno KL

Jih
om

or
av

sk
ý Blansko BK

Louny LN

Ka
rlo


va

rs
ký Cheb CH Prostějov PV Kolín KO Brno BM

Most MO Karlovy Vary KV Přerov PR Kutná Hora KH Břeclav BV
Teplice TP Sokolov SO Šumperk SU Mělník ME Hodonín HO

Ústí n. Labem UL

Vy
so

či
na

Havlíčkův Brod HB

Pl
ze

ňs
ký

Domažlice DO Mladá Boleslav MB Vyškov VY

Lib
er

ec
ký Česká Lípa CL Jihlava JI Klatovy KT Nymburk NB Znojmo ZN

Jablonec n. Nisou JN Pelhřimov PE Plzeň PM Příbram PB

Pr
ah

a Praha hl.m. AB
Liberec LI Třebíč TR Rokycany RO Rakovník RA Praha východ AB
Semily SM Žďár n. Sázavou ZR Tachov TC Praha západ AB

Matice vzdáleností mezi okresy*
CB 
CK

PI
ST 
PT

JH 
PE 
TA

ZR 
JI

ZN 
TR

UH 
HO 
BV

VY 
BK 
BM

PV 
ZL 

KM

AB BE 
KL 
RA

BN 
PB

KO 
KH

ME 
MB 
NB

TP 
MO 
LN 
CV

DC 
UL 
LT

JN 
LI
CL

FM 
OV 
KI

BR 
OP

JE 
OL 
SU

NJ 
PR 
VS

JC 
SM 
NA 
TU

HK 
UO 
RK 
PU

HB 
SY 
CR

KT 
DO 
TC

RO 
PM

KV 
SO 
CH

CB CK 1 1 1 1 2 3 2 3 2 2 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2
PI ST PT 1 1 1 2 2 3 2 3 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 1 2 2
JH PE TA 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 1 2 2 2
ZR JI 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 3
ZN TR 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 3
UH HO BV 3 3 2 1 1 1 1 1 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 1 1 3 2 2 3 3 4
VY BK BM 2 2 2 1 1 1 1 1 2 3 2 2 2 3 3 2 2 1 1 1 2 1 1 3 3 3
PV ZL KM 3 3 2 1 1 1 1 1 3 3 3 2 3 3 3 3 1 1 1 1 2 2 1 3 3 4
AB 2 1 1 1 2 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 1 2 1 2
BE KL RA 2 1 1 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1
BN PB 1 1 1 1 2 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 3 3 2 2 1 1 1 2
KO KH 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 2 2 3 1 1 1 2 2 2
ME MB NB 2 2 1 1 2 3 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 1 2 2 2
TP MO LN CV 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 2 1 1 1 1 4 3 3 4 2 2 2 2 2 1
DC UL LT 2 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 3 3 3 2 2 2 2 2 2
JN LI CL 3 2 2 2 2 3 2 3 1 1 2 1 1 1 1 1 3 3 2 3 1 1 2 2 2 2
FM OV KI 3 3 3 2 2 2 2 1 3 3 3 3 3 4 4 3 1 1 1 1 3 2 2 4 4 4
BR OP 3 3 3 2 2 2 1 1 3 3 3 2 3 3 3 3 1 1 1 1 2 2 2 4 3 4
JE OL SU 3 3 2 1 2 1 1 1 2 3 3 2 2 3 3 2 1 1 1 1 2 1 1 3 3 3
NJ PR VS 3 3 2 2 2 1 1 1 3 3 3 3 3 4 3 3 1 1 1 1 2 2 2 4 3 4
JC SM NA TU 2 2 2 1 2 3 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 3 2 2 2 1 1 1 3 2 3
HK UO RK PU 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 3 2 3
HB SY CR 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 3 2 3
KT DO TC 2 1 2 2 3 3 3 3 2 1 1 2 2 2 2 2 4 4 3 4 3 3 3 1 1 1
RO PM 2 2 2 2 2 3 3 3 1 1 1 2 2 2 2 2 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1
KV SO CH 2 2 2 3 3 4 3 4 2 1 2 2 2 1 2 2 4 4 3 4 3 3 3 1 1 1

* tabulka je pouze orientační

VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

PŘEPRAVNÍ ZÓNY
Přepravní zóny jsou stanoveny na základě vzdálenosti mezi okresem převzetí zásilky 
a okresem, ve kterém se doručovací adresa nachází.

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY BALÍK

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  DOBÍRKA 
Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty nebo v hotovosti

Ceník doběrečného
Výše požadované dobírky 

v Kč do:  
Dobírkový poplatek 

v Kč:

1 000,- 35,-

5 000,- 45,-

20 000,- 56,-

50 000,- 86,-

100 000,- 162,-

200 000,- 292,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

Podle zákona jsou maximální hotovostní úhrady dobírek od jednoho plátce 
v jednom kalendářním dni do celkové kumulované výše 270 000 Kč.

  PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Pojištění do hodnoty 50 000 Kč již v ceně přepravy

Ceník připojištění pro balíky přepravované v ČR
Hodnota balíku v Kč: Pojistné:

do 100 000,-   60,-

do 250 000,- 300,-

do 500 000,- 600,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY BALÍK

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  ATYPICKÉ ZÁSILKY 
Přeprava zásilek s nejdelší stranou 121 až 200 cm, zásilek nepravidelného tvaru, 
pneumatik na automobily a motocykly. Podrobnější informace na webu ppl.cz.

Příplatky u atypických zásilek
Typ zásilky: Příplatek v Kč:
atypický balík   275,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

+31,5kg   TĚŽKÉ ZÁSILKY 
Zásilky, jejichž váha je od 31,51 do 50 kg.

Ceník přepravného těžké zásilky
Produkt: Cena služby v Kč:

PPL Parcel CZ Business 559,-

PPL Parcel CZ Private 679,-

PPL Parcel CZ Dopolední balík 779,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

MÝTNÉ
Ke všem zásilkám je účtován příplatek 0,99 Kč za 1 kg váhy přepravované 
zásilky.

PALIVOVÝ PŘÍPLATEK
Výše proměnlivého palivového příplatku je každý měsíc zveřejňována na webu 
ppl.cz.   



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY BALÍK

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  DIRECT ADDRESSING 
Cenové zvýhodnění zásilek doručovaných přímo do výdejních míst PPL Parcelshop.

Ceník služby DIRECT ADDRESSING
Typ služby: Cenové zvýhodnění v Kč:

přímé doručení do výdejního místa -10,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

Zvýhodnění nelze uplatnit na zásilky, kde doručení do výdejního místa bylo 
stanoveno v průběhu přepravy.

  AGECHECK 
Služba pro zákazníky, kteří posílají sortiment u kterého je ze zákona možné 
doručit zboží pouze osobě starší určitého věku (např. tabák, alkohol). 
Řidič při doručení balíkové zásilky ověří doklad totožnosti příjemce a zboží 
vydá jen osobě s odpovídajícím věkem.

Ceník služby AGECHECK
Typ služby: Cena služby v Kč:

ověření věku příjemce 
15 nebo 18 let

40,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

DALŠÍ POKUS O DORUČENÍ 
V případě, že kurýr nezastihne příjemce na adrese doručení, bude zásilku 
opětovně doručovat na adresu následující pracovní den.

Ceník služby DALŠÍ POKUS O DORUČENÍ
Typ služby:

další pokus o doručení na adresu 39,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

Cena služby v Kč:



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY PALETA

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  DOBÍRKA 
Inkaso dobírky od příjemce v hotovosti

Ceník doběrečného
Výše požadované dobírky v Kč: Dobírkový poplatek v Kč:

1 000,- 35,-

5 000,- 45,-

20 000,- 56,-

50 000,- 86,-

100 000,- 162,-

200 000,- 292,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

Podle zákona jsou maximální hotovostní úhrady dobírek od jednoho plátce 
v jednom kalendářním dni do celkové kumulované výše 270 000 Kč.

Ceník výnos do patra
Typ služby: Cena služby v Kč:

Výnos do patra 200,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

  VÝNOS DO PATRA 
Služba poskytována k produktu Soukromá paleta
•  Výnos zásilek s maximální hmotností 80 kg do patra
•  Podmínkou služby je přiměřená pomoc příjemce při výnosu

Ceník odvoz elektroodpadu
Typ služby: Cena služby v Kč:

Zpětný odběr elektrozařízení 300,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

  ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 
Služba odvoz elektroodpadu do sběrného dvora je poskytována 
k produktu Soukromá paleta
•   Podmínkou poskytnutí této služby je, že spotřebič nesmí být vizuálně v takovém stavu,

aby mohl poškodit či znečistit jiné převážené zásilky



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY PALETA

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  SVOZ V POZDNÍCH HODINÁCH 
Tato služba umožňuje předání zásilek po 17:00 hodině

•  Služba poskytována k produktu Firemní i Soukromá paleta
•  Ceny jsou kalkulovány na základě individuálních potřeb zákazníka

  PALETOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 
Služba, která nabízí správu euro palet

•  Služba poskytována k produktu Firemní i Soukromá paleta
•  Ceny jsou kalkulovány na základě individuálních potřeb zákazníka

MÝTNÉ
Ke všem zásilkám je účtován příplatek 0,55 Kč za 1 kg váhy přepravované 
zásilky.

PALIVOVÝ PŘÍPLATEK
Výše proměnlivého palivového příplatku je každý měsíc zveřejňována na webu 
ppl.cz.   



náš svět jsou vaše zásilky

VNITROSTÁTNÍ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ INFORMACE

Liberec

DEPO 10
Praha západ

DEPO 14
Praha sever

DEPO 12
Vysočina

jižní Čechy
České Budějovice

DEPO 02 DEPO 32

západní Čechy
Plzeň

DEPO 03 DEPO 33

severní Čechy
Teplice

DEPO 04 DEPO 34

východní Čechy
Hradec Králové

DEPO 05 DEPO 35

jižní Morava
Brno

DEPO 06 DEPO 36

střední Morava
Olomouc

severní Morava
Ostrava

DEPO 07 DEPO 37

DEPO 11 DEPO 41

DEPO 09 DEPO 39

CENTRÁLNÍ            PŘEKLADIŠTĚ

DEPO 31DEPO 01

Říčany 

východní Morava

DEPO 08 DEPO 38

  Doručení balíkových zásilek
 Doručení na firemní nebo soukromou adresu v rozmezí 8:00 – 18:00, obvykle následující pracovní den.

  Doručení balíkových zásilek do 10 hodin
 Termín doručení není garantován. Při doručení do 10:00 hod. zaplatíte plnou cenu služby, při doručení mezi 10:00 
a 11:00 hod. obdržíte 20% slevu a při pozdějším doručení uhradíte pouze cenu dle ceníku standardního produktu 
PPL PARCEL CZ BUSINESS.

  Doručení paletových zásilek
 Přeprava palet, kusových a vícekusových zásilek, na soukromou i firemní adresu v rozmezí 8:00 – 18:00, 
obvykle následující pracovní den.

  Doručování ve vybraných lokalitách
 Služba je u balíkových zásilek dostupná pouze ve vybraných městech a lokalitách (seznam lokalit na webu PPL).

  Doručení v časových oknech
Večerní doručení od 17:00 do 21:00 hodin, nebo doručení balíků v sobotu.

  Komunikace s příjemcem
Komunikace zahrnuje emailovou a SMS komunikaci s informací o času doručení v rozmezí 2 hodin.

  Doručení do výdejních míst PPL ParcelShop
 Doručení balíku do výdejního místa, kde je možné si balíky vyzvednout kdykoli v otvíracích hodinách obchodu. 
Uložení balíku po dobu sedmi dnů.

  Inkaso dobírky od příjemce
 Inkaso dobírky až do výše 200 000 Kč. Možnost úhrady v hotovosti nebo platební kartou.Maximální hotovostní 
úhrada od jednoho plátce v jednom dni za všechny doručované zásilky je 270 000 Kč.

  Sledování pohybu zásilky
Aktuální přehled o doručování zásilky je k dispozici na webových stránkách www.ppl.cz

  Elektronické potvrzení o doručení
Umožňuje získat podrobné údaje s digitálně zaznamenaným podpisem příjemce.

  Objednávková přeprava
 Možnost objednání svozu na Vámi vybrané adrese v rámci České republiky, která se liší od pravidelné svozové 
adresy. Doručení na libovolnou adresu v České republice.

 Reklamace faktury. Příkazce je oprávněn reklamovat údaje uvedené na faktuře vystavené zasílatelem 
za přepravu zásilek nejpozději do 2 měsíců od doručení faktury.



náš svět jsou vaše zásilky

Přeprava balíků v rámci Evropy

Informování příjemce o doručení 

Sledování pohybu zásilky

Dobírka do vybraných zemí 

Doručení do výdejního místa

Sobotní doručení

Import do ČR z vybraných zemí

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL PARCEL CONNECT

100
tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Max. rozměr 120x60x60 cm, minimální 
rozměr 11x15x1 cm (délka/šířka/výška)

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 100 tis. Kč

2 dny

3 dny

4 dny

5 dnů

K přepravě přebíráme pouze zásilky 
ve tvaru balíku v kartonové krabici 
bez strečové fólie, provázků apod.

Přepravní zóny
Zóna 1 Polsko, Slovensko, Německo

Zóna 2
Maďarsko, Rakousko, Španělsko, Portugalsko, Irsko, Finsko, 
Švédsko, Estonsko, Litva, Lotyšsko

Ceník přepravného
Zóna 2 kg 5 kg 10 kg 20 kg 31,5 kg

1 222,- 298,- 379,- 465,- 571,-

2 525,- 717,- 960,- 1 162,- 1 313,-

Ceník přepravného Slovensko
Hmotnost balíku do: 2 kg 5 kg 10 kg 20 kg 31,5 kg
Ceník exportu v Kč za balík: 222,- 298,- 379,- 465,- 571,-

Ceník importu v Kč za balík: 264,- 354,- 450,- 552,- 678,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez palivového 
příplatku a příplatku za mýtné. V případě nedodržení výše uvedených podmínek mohou být k zásilce účtovány vícenáklady spojené s dodatečnou manipulací. Podrobnosti 
o přepravě do zahraničí Vám ochotně sdělí obchodní zástupce.

* Zásilky nedoručujeme do následujících oblastí Španělska: Kanárské ostrovy, Ceuta, Melilla.



náš svět jsou vaše zásilky

Přeprava balíků v rámci Evropy

Informování příjemce o doručení 

Sledování pohybu zásilky

Celní odbavení do zemí mimo EU

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

PPL EXPORTNÍ BALÍK

100
tis.

1,2 m

Maximální váha Maximální rozměr
Max. rozměr 120x60x60 cm 

(délka/šířka/výška)

Pojištění zásilky
V ceně přepravného pojištění 

do hodnoty 100 tis. Kč

2 dny

3 dny

4 dny

5 dnů

Destinace

Země Zóna Počet dnů 
přepravy

Belgie 3 3

Bulharsko 3 4

Dánsko 2 4

Estonsko 3 5

Finsko 3 5

Francie 2 3

Chorvatsko 3 4

Destinace

Země Zóna Počet dnů 
přepravy

Itálie 2 3

Litva 3 3

Lotyšsko 3 4

Lucembursko 3 3

Nizozemí 3 3

Norsko 3 4

Rakousko 2 3

Destinace

Země Zóna Počet dnů 
přepravy

Rumunsko 2 4

Řecko* 3 4

Slovinsko 3 3

Švédsko 3 4

Švýcarsko 3 3

Velká Británie 2 3

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedený ceník kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné. Pro země mimo EU bude účtován i poplatek za celní odbavení 400 Kč, který není započítán do částky uvedené v ceníku 
přepravného.

* Přepravu na ostrovy nelze realizovat.

Ceník přepravného
Zóna 2 kg 5 kg 10 kg 20 kg 31,5 kg

2 525,- 717,- 960,- 1 162,- 1 313,-

3 859,- 1 162,- 1 414,- 1 768,- 2 015,-



náš svět jsou vaše zásilky

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

  DOBÍRKA 
Služba poskytovaná k produktu PPL Parcel Connect

  PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Služba poskytovaná k produktu PPL Parcel Connect a PPL Exportní balík 
Pojištěni do hodnoty 100 000 Kč již v ceně přepravy

SLOVENSKO 
Inkaso dobírky od příjemce pomocí platební karty nebo v hotovosti

Výše dobírky do (Kč) 1 000, 5 000, 20 000, 50 000, 80 000,
Dobírkový poplatek 59,- 76,- 92,- 130,- 227,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných 
právních předpisů.

POLSKO 
Inkaso dobírky od příjemce v hotovosti

Výše dobírky do (Kč) 1 000, 5 000, 20 000, 40 000,
Dobírkový poplatek 76,- 86,- 103,- 119,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných 
právních předpisů.

Hodnota zásilky (Kč) od 100 001 do 250 000 od 250 001 do 500 000
Pojistné v Kč 336,- 672,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných 
právních předpisů.



náš svět jsou vaše zásilky

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

  ZMĚNA ADRESY DORUČENÍ 
Služba poskytovaná k produktu PPL Exportní balík

•  Služba kdy odesílatel nebo příjemce v průběhu přepravy požádá o změnu nebo úpravu
adresy doručení

Ceník změna adresy doručení
Typ služby: Cena služby v Kč

Změna adresy 300,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

  CELNÍ ODBAVENÍ 
Služba poskytovaná k produktu PPL Exportní balík

•  Zprostředkování celního odbavení do zemí mimo EU (tzv. „třetí země“ – Norsko, Švýcarsko)

Ceník celní odbavení
Typ služby: Cena služby v Kč

Celní odbavení 400,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.



náš svět jsou vaše zásilky

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

  ATYPICKÉ ZÁSILKY 
Služba poskytovaná k produktu PPL Exportní balík

•  Přeprava nadrozměrných, obtížně manipulovatelných nebo nestohovatelných zásilek

Ceník atyp
Typ služby: Cena služby v Kč

Nadrozměrné 2 200,-

Obtížně manipulovatelné, nestohovatelné 4 000,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.

+31,5kg   TĚŽKÉ ZÁSILKY 
Zásilky na nebo ze Slovenska, jejichž váha je od 31,51 do 50 kg.

Ceník přepravného těžké zásilky Slovensko
Produkt: Cena služby v Kč:

Export na SK 1 110,-

Import ze SK 1 100,-

Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů, bez 
palivového příplatku a příplatku za mýtné.

MÝTNÉ
Ke všem zásilkám je účtován příplatek 0,99 Kč za 1 kg váhy přepravované 
zásilky. Při doručování balíků na Slovensku navíc platí příplatek 0,47 Kč za 
1 kg váhy přepravované zásilky. 

PALIVOVÝ PŘÍPLATEK
Výše proměnlivého palivového příplatku je každý měsíc zveřejňována na 
webu ppl.cz.   



náš svět jsou vaše zásilky

MEZINÁRODNÍ BALÍKOVÁ PŘEPRAVA

DOPLŇKOVÉ INFORMACE

Doručení balíkových zásilek
Doruč ení na firemní, soukromou adresu nebo výdejního místa v rámci Evropy.

K omunikace s příjemcem
Komunikace e-mailem nebo SMS. Liší se dle produktu a destinace.

 Sledování pohybu zásilky
Průběh přepravy zásilky je možné sledovat na www.ppl.cz.

 Dobírka
Pro deklarování dobírky v EUR nebo PLN je nutné mít zřízen účet u PL nebo SK banky.

Výdejní místa
Přímé adr esování nebo přesměrování zásilky do výdejního místa.

Sobotní doručení
Poskyto váno ve všech cílových destinacích kde doručujeme produktem PPL Parcel Connect.

 Celní odbavení
Dok umenty potřebné pro celní odbavení uvedeny na webu ppl.cz.

Připojištění
Maximální hodnota připojištění je 500 000 Kč.

A typické zásilky
Atypickou zásilkou se rozumí zásilka u které maximální rozměr přesáhne 120 cm nebo překročí objemovou 
hmotnost 70 kg (výpočet objemové hmotnosti: délka x šířka x výška (cm)/5000 = objemová hmotnost (kg)). 
Zásilky které budou vyhodnoceny jako obtížně manipulovatelné nebo nestohovatelné.

Změna adresy doručení
Tato služba je u produktu PPL Exportní balík zpoplatněna a u produktu PPL Parcel Connect je změna adresy 
příjemcem bezplatná.

Import do České republiky
Tato služba je poskytována při importu zásilek ze Slovenska.

 Reklamace faktury. Příkazce je oprávněn reklamovat údaje uvedené na faktuře vystavené zasílatelem 
za přepravu zásilek nejpozději do 2 měsíců od doručení faktury.



náš svět jsou vaše zásilky

PPL CZ s.r.o. 
K Borovému 99, 251 01 Říčany - Jažlovice

Zákaznický servis:

tel.: 225 331 600 
e-mail: b2b@ppl.cz




